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                         3. Сведения о гидротехнических и иных сооружениях, находящихся в собственности муниципальных образований

	   №

  пп
	Наименование сооружения
	Местоположение,

координаты
	Собственник

 балансодержатель


	Эксплуатирующая организация
	Коды идентификации
	Назначение, параметры, характеристики
	Особые отметки

	
	
	
	
	
	сооружения
	принадлежность к  в/х участку
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	   1
	Плотина пруда Разлатный
	Волгоградская область, Дубовский район, граница с Давыдовским сельским поселением
	Малоивановское сельское поселение Дубовского муниципального района Волгоградской области
	-
	
	05.01.03.004
	Сооружения гидротехнические

Протяженность – 138 м, высота – 0,3-6,0 м, ширина – 4,0-6,0 м, площадь – 1464,5 кв. м, материал – грунт 
	Выписка из ЕГРН от 07.12.2017
Кадастровый номер – 34:05:000000:3422

	2
	Плотина пруда Подуруевский
	Волгоградская область, Дубовский район, граница с Давыдовским сельским поселением
	Малоивановское сельское поселение Дубовского муниципального района Волгоградской области
	-
	
	05.01.03.004
	Сооружения гидротехнические

Протяженность – 176 м, высота – 0,3-5,0 м, ширина – 9-14 м, площадь – 2008 кв. м, материал – грунт 
	Выписка из ЕГРН от 07.12.2017

Кадастровый номер – 34:05:000000:3423

	3
	Плотина пруда Нижнелесной
	Волгоградская область, Дубовский район, с/п Малоивановское, 8 км на северо-восток от с. Малая Ивановка
	Малоивановское сельское поселение Дубовского муниципального района Волгоградской области
	-
	
	05.01.03.004
	Сооружения гидротехнические

Протяженность – 157 м, высота – 0,3-8,0 м, ширина – 4,7-23,5 м, площадь – 2825,5 кв. м, материал – грунт
	Выписка из ЕГРН от 07.12.2017

Кадастровый номер – 34:05:110004:19

	4
	Плотина пруда Среднелесной
	Волгоградская область, Дубовский район, 5 км северо-восточнее от с. Малая Ивановка
	Малоивановское сельское поселение Дубовского муниципального района Волгоградской области
	-
	
	05.01.03.004
	Сооружения гидротехнические

Протяженность – 159м, высота – 0,3-6,0 м, ширина – 4-20 м, площадь – 2373,4 кв. м, материал – грунт
	Выписка из ЕГРН от 07.12.2017

Кадастровый номер – 34:05:110004:18

	5
	Плотина пруда Бурцев
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, юго-восточная окраина
	Малоивановское сельское поселение Дубовского муниципального района Волгоградской области
	-
	
	05.01.03.004
	Сооружения гидротехнические

Протяженность – 135 м, высота – 0,5-10 м, ширина – 13-45 м, площадь – 3826 кв. м, материал – грунт
	Выписка из ЕГРН от 07.12.2017

Кадастровый номер – 34:05:000000:3421


Глава Малоивановского сельского поселения                             
            Н.Ф. Милюков

